О внесении дополнений в постановление акимата города Аксу от 6 июня 2022 года №
420/4 "Об утверждении Положения о государственном учреждении "Отдел
жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных
дорог города Аксу"

Постановление акимата города Аксу Павлодарской области от 2 мая 2023 года № 355/3
      Акимат города Аксу Павлодарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. В  акимата города Аксу от 06 июня 2022 года № 420/4 "Об постановление
утверждении Положения о государственном учреждении "Отдел
жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных
дорог города Аксу" внести следующие дополнения:
      в Положении о государственном учреждении "Отдел жилищно-коммунального
хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог города Аксу"  пункт 2
дополнить подпунктом 4) следующего содержания:
      "4) Товарищество с ограниченной ответственностью "АҚСУ-ЖЫЛУ"
государственного учреждения "Отдел жилищно-коммунального хозяйства,
пассажирского транспорта и автомобильных дорог города Аксу";
      дополнить подпунктом 4) следующего содержания:пункт 26
      "4) Товарищество с ограниченной ответственностью "АҚСУ-ЖЫЛУ"
государственного учреждения "Отдел жилищно-коммунального хозяйства,
пассажирского транспорта и автомобильных дорог города Аксу;".
      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
акима города Зенова М.Б.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Н. Дюсимбинов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан